
Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38591

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
CONSEJO INSULAR DE MALLORCA
DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

7804 Resolución de inicio de la declaración de pérdida parcia/total del derecho al cobro de la subvención de las personas y por los importes que se
determinan en esta resolución

Este consejero, en fecha 13 de septiembre de 2022, ha dictado la siguiente resolución:

Antecedentes

De acuerdo con la base 14 de las de ejecución del Presupuesto de 2022 y los artículos 182 del Real decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y 47 y 48 del RD 500/1990, de 20 de abril, se han
incorporado diversas operaciones contables de anteriores anualidades que presentan saldos retenidos correspondientes a actuaciones que ya han finalizado.

Constan en la contabilidad del Consejo de Mallorca las siguientes operaciones con saldos pendientes, de ejercicios anteriores, relacionadas en el anexo, que han sido incorporadas al presupuesto vigente
2022 correspondientes a diferencias entre la cuantía concedida y las justificaciones presentadas en tiempo y forma establecida a los procedimientos:

Fundamentos

1. De acuerdo con el artículo 1 de la redacción vigente del Decreto de la Presidencia que determina la organización del Consejo de Mallorca, en relación con el apartado 5 de la Base de ejecución núm.
23 del presupuesto del Consejo de Mallorca para el año 2022, corresponde al consejero ejecutivo/a la consejera ejecutiva del departamento respectivo aprobar y resolver subvenciones, hacer
aportaciones, así como autorizar y disponer gastos de cuantía igual o inferior a doscientos cincuenta mil euros (250.000,00€).

2. El artículo 58 de la Ordenanza general de subvenciones del Consejo de Mallorca, en su redacción vigente, establece que se produce la pérdida del derecho a cobrar total o parcialmente la subvención
en caso de falta de justificación, de justificación incompleta o de concurrencia de alguna de las causas previstas de reintegro de la subvención. Así mismo prevé que cuando la persona beneficiaria
presente una justificación definitiva por importe inferior al concedido, el centro gestor puede cancelar de oficio el remanente de la concesión, previa aceptación de la persona beneficiaria.

3. El artículo 45 de la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas prevé que los actos administrativos pueden ser objeto de publicación cuando lo aconsejen
razones de interés público apreciadas por el órgano competente. Dada la naturaleza de la propuesta, el tiempo transcurrido desde la aprobación de los actos cuya cancelación se propone y el número de
personas interesadas y por razones de eficiencia administrativa, es conveniente, a efectos de cumplir el trámite de aceptación previa del punto anterior, publicar la propuesta y dar un plazo para que las
personas beneficiarias comparezcan y manifiesten su conformidad con la propuesta. En caso de que en el plazo indicado no hayan realizado ninguna manifestación, se entenderá cumplimentado el
trámite.

Vistas las resoluciones de inicio del procedimiento de declaración de la pérdida parcial/total del derecho a cobro de las subvenciones, de los Consejeros/Consejeras ejecutivos/ejecutivas de los
departamentos de Presidencia, Cultura, Turismo, sostenibilidad y Medio Ambiente, y Promoción Económica y Desarrollo Local.

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38592

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

RESUELVO

Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares a efectos de cumplir con el trámite de audiencia de las personas interesadas. En caso de que en el plazo de 15 días hábiles desde la
publicación no presenten alegaciones, se considerará cumplimentado el trámite y se procederá a la declaración de la pérdida del derecho ya la cancelación de las operaciones contables de referencia.

 

Palma, 13 de septiembre de 2022

El consejero de Hacienda y Función Pública
Josep Lluis Colom Martínez

 

ANEXO

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100045821 2022 00 92440 78900 G57446445 CALONGE VIVA 2010 2 92440 1 1 0,01 €

220100045830 2022 00 92440 78900 G07261878 ASSOC. VEÏNATS POLÍGON DE LLEVANT 2010 2 92440 1 1 113,17 €

220100045831 2022 00 92440 78900 G57451965 ASSOCIACIÓ MESTRESSES CENT PER CENT 2010 2 92440 1 1 75,15 €

220100045846 2022 00 92440 78900 G07531577 ASSOC. VEÏNATS BOREAL 2010 2 92440 1 1 8,80 €

220100045856 2022 00 92440 78900 G57588402 UNIÓ DELS MARROQUINS 2010 2 92440 1 1 2,90 €

220100045858 2022 00 92440 78900 G57550683 ASSOCIACIÓ POU MAJOR 2010 2 92440 1 1 697,59 €

220110012518 2022 00 92430 78904 G07470966 OBSERVATORI ASTRONÒMIC DE MALLORCA 2011 2 92430 1 1 2.273,11 €

220170004160 2022 00 23180 78900 G07585706 ASS.3Ë EDAT SON OLIVERA 2017 2 00FIA 1 1 0,44 €

220170004167 2022 00 23180 78900 G07478506 ASSOCIACIÓ DE PERSONES MAJORS DE SELVA 2017 2 00FIA 1 1 1,00 €

220170004199 2022 00 23180 78900 G07677834 ASSOCIACIO AMICS DE LES AULES DE MANACOR 2017 2 00FIA 1 1 1,00 €

220180006476 2022 00 23180 78900 G07282569 ASSOCIACIÓ DE GENT GRAN D'ANDRATX 2018 2 00FIA 1 1 0,64 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38593

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220180006484 2022 00 23180 78900 G07285141 ASSOCIACIO TERCERA EDAT DE PUIGPUNYENT 2018 2 00FIA 1 1 0,50 €

220180022315 2022 00 23180 78900 G07711161 ASS.3 EDAT DE FORNALUTX 2018 2 00FIA 1 1 10,16 €

220200015146 2022 00 23180 78900 G57086282 ASSOCIACIÓ GENT GRAN SON ESPANYOLET 2020 2 00PRO 1 1 0,01 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220090049038 2022 20 33490 78909 R0700072B CONVENTO INMAC.CONCEP.HH.CLARISAS CAPUCHINAS 2008 2 45190 8 1 548,97 €

220090064601 2022 20 33210 76200 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2008 2 45400 1 1 3.741,80 €

220090064696 2022 20 33210 76200 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2008 2 45400 1 1 801,32 €

220090063406 2022 20 33210 78900 G07165772 ASSOCIACIÓ MUSEU BALEAR DE CIENCIES NATURALS 2008 2 45400 2 1 1.379,06 €

220090064672 2022 20 33210 78900 G07637671 FUNDACIO YANNICK I BEN JAKOBER 2008 2 45400 2 1 55,10 €

220090065128 2022 20 33210 78900 G07309503 SOCIETAT D HISTORIA NATURAL DE LES BALEARS 2008 2 45400 2 1 5.421,29 €

220090065131 2022 20 33210 78900 G07309503 SOCIETAT D HISTORIA NATURAL DE LES BALEARS 2008 2 45400 2 1 1.902,05 €

220100035475 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 165,46 €

220100035481 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 248,19 €

220100035482 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 261,98 €

220100035483 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 275,76 €

220100035484 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 275,76 €

220100035487 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 330,92 €

220100035489 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 358,49 €

220100035493 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 372,28 €

220100035496 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 386,07 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38594

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220100035497 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 386,07 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100035498 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 386,07 €

220100035503 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035505 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035506 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035509 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035510 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035512 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035514 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035516 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 455,01 €

220100035520 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 455,01 €

220100035523 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 496,37 €

220100035524 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 496,37 €

220100035525 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 496,37 €

220100035534 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 551,52 €

220100035541 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 579,10 €

220100035542 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 579,10 €

220100035543 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 585,99 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38595

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100035546 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 585,99 €

220100035556 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 620,46 €

220100035564 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 620,46 €

220100035596 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 654,93 €

220100035608 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 758,34 €

220100035611 2022 20 33430 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2010 2 33430 3 1 799,71 €

220100035401 2022 20 33430 77900 B57254922 EDICIONS DEL SALOBRE, S.L. 2010 2 33430 3 1 454,33 €

220100035394 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 62,64 €

220100035473 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 7,86 €

220100035474 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 10,01 €

220100035479 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 28,82 €

220100035480 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 14,30 €

220100035485 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 38,25 €

220100035488 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 26,03 €

220100035574 2022 20 33430 77900 B07080419 EDITORIAL MOLL, S.L. 2010 2 33430 3 1 11,37 €

220100035499 2022 20 33430 77900 B07662059 LLEONARD MUNTANER EDITOR S.L. 2010 2 33430 3 1 413,64 €

220100035540 2022 20 33430 77900 B07662059 LLEONARD MUNTANER EDITOR S.L. 2010 2 33430 3 1 579,10 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100035576 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 262,95 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38596

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220100035578 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 287,21 €

220100035579 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 235,79 €

220100035583 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 405,36 €

220100035584 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 276,76 €

220100035586 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 285,28 €

220100035588 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 325,48 €

220100035590 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 241,01 €

220100035593 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 217,07 €

220100035594 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 247,34 €

220100035595 2022 20 33430 77900 B07100456 PRODUCCIONES BLAU S.L. 2010 2 33430 3 1 215,78 €

220100035577 2022 20 33430 77900 J57316382 TUMBET MUSIC S.C.P. 2010 2 33430 3 1 536,78 €

220100035580 2022 20 33430 77900 J57316382 TUMBET MUSIC S.C.P. 2010 2 33430 3 1 483,05 €

220100035581 2022 20 33430 77900 J57316382 TUMBET MUSIC S.C.P. 2010 2 33430 3 1 485,57 €

220100035582 2022 20 33430 77900 J57316382 TUMBET MUSIC S.C.P. 2010 2 33430 3 1 500,43 €

220100035591 2022 20 33430 77900 J57316382 TUMBET MUSIC S.C.P. 2010 2 33430 3 1 526,64 €

220100026273 2022 20 33490 78906 G07829377 FUNDACIÓ JARDÍ BOTÀNIC DE SÓLLER 2010 2 33490 4 1 404,73 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100036457 2022 20 33490 78907 R0700157A SANTUARI DE LLUC 2010 2 33490 5 1 2.505,54 €

220110028761 2022 20 33490 78906 G07829377 FUNDACIÓ JARDÍ BOTÀNIC DE SÓLLER 2011 2 33490 4 1 346,14 €

220140023911 2022 20 33400 77900 B07662059 LLEONARD MUNTANER EDITOR S.L. 2014 2 33400 1 1 3,84 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38597

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220150020027 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2015 2 33400 1 1 3.916,00 €

220150024056 2022 20 33400 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2015 2 33400 1 1 22,93 €

220170024785 2022 20 33400 77900 *****957T ANTONIO  FERNÁNDEZ CASTILLO 2017 2 20FCP 1 1 863,96 €

220170024786 2022 20 33400 77900 *****957T ANTONIO  FERNÁNDEZ CASTILLO 2017 2 20FCP 1 1 1.120,12 €

220170024787 2022 20 33400 77900 *****957T ANTONIO  FERNÁNDEZ CASTILLO 2017 2 20FCP 1 1 895,68 €

220170024788 2022 20 33400 77900 *****957T ANTONIO  FERNÁNDEZ CASTILLO 2017 2 20FCP 1 1 1.095,81 €

220170024789 2022 20 33400 77900 *****521Q JUAN ANTONIO FORÉS BARRACHINA 2017 2 20FCP 1 1 329,87 €

220170024790 2022 20 33400 77900 *****521Q JUAN ANTONIO FORÉS BARRACHINA 2017 2 20FCP 1 1 219,70 €

220170024795 2022 20 33400 77900 J57474546 CA'S MÚSIC S.C. 2017 2 20FCP 1 1 2.028,70 €

220170024796 2022 20 33400 77900 J57474546 CA'S MÚSIC S.C. 2017 2 20FCP 1 1 1.896,04 €

220170024799 2022 20 33400 77900 B07740699 EL GALL EDITOR S.L. 2017 2 20FCP 1 1 181,82 €

220170024821 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 1,64 €

220170024823 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 3.272,70 €

220170024824 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 4.363,60 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220170024825 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 3.818,15 €

220170024849 2022 20 33400 77900 B57134892 TEBEOS DOLMEN EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 3.163,61 €

220170024829 2022 20 33400 77900 B07468747 EL TALL EDITORIAL S.L. 2017 2 20FCP 1 1 666,96 €

220170024833 2022 20 33400 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2017 2 20FCP 1 1 335,34 €

220170024837 2022 20 33400 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2017 2 20FCP 1 1 1.456,95 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38598

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220170024839 2022 20 33400 77900 B07242621 DOCUMENTA BALEAR S.L. 2017 2 20FCP 1 1 1.746,97 €

220170024840 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 669,09 €

220170024841 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 402,61 €

220170024842 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 739,54 €

220170024843 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 928,23 €

220170024844 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 344,93 €

220170024848 2022 20 33400 77900 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNANDEZ.GRANDE 2017 2 20FCP 1 1 432,93 €

220170024845 2022 20 33400 77900 B07649825 DI 7 S.L. 2017 2 20FCP 1 1 223,13 €

220170024846 2022 20 33400 77900 B07649825 DI 7 S.L. 2017 2 20FCP 1 1 51,46 €

220170024862 2022 20 33400 77900 B07649825 DI 7 S.L. 2017 2 20FCP 1 1 74,69 €

220170024864 2022 20 33400 77900 B07649825 DI 7 S.L. 2017 2 20FCP 1 1 98,57 €

220170024858 2022 20 33400 77900 B57850539 IFEELBOOK EDITORS, SL 2017 2 20FCP 1 1 505,70 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220170024865 2022 20 33400 77900 B57690224 TRACALICS SL 2017 2 20FCP 1 1 3.818,15 €

220170024866 2022 20 33400 77900 B57690224 TRACALICS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.349,99 €

220170024867 2022 20 33400 77900 B57261455 EDITORIAL INSULAR SL 2017 2 20FCP 1 1 1.636,35 €

220170024870 2022 20 33400 77900 B07818503 FONA ARTISTS, S.L. 2017 2 20FCP 1 1 414,18 €

220170024871 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 830,74 €

220170024872 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.162,75 €

220170024873 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.389,62 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38599

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220170024874 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.347,44 €

220170024875 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.096,34 €

220170024876 2022 20 33400 77900 B57858813 IMURO SERVEIS EDITORIALS SL 2017 2 20FCP 1 1 1.046,55 €

220170026279 2022 20 33400 78900 G07158249 ASOCIACION PREMSA FORANA 2017 2 20FCP 1 1 32.000,00 €

220180013490 2022 20 33400 77902 *****571N JOSÉ VILLALONGA MORELL 2018 2 00FNL 1 1 46,73 €

220190000947 2022 20 33400 77900 E16522880 INNOVACIÓ, INTEGRACIÓ I FUTUR CB 2019 2 00FNL 1 1 71,95 €

220190000951 2022 20 33400 77900 B57511768 MUSIDIVERSITAT SL 2019 2 00FNL 1 1 1.511,26 €

220190018901 2022 20 33400 77902 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNÁNDEZ GRANDE 2019 2 00FNL 1 1 1.728,48 €

220190018916 2022 20 33400 77902 *****090E JOSÉ JUAN OLAÑETA FERNÁNDEZ GRANDE 2019 2 00FNL 1 1 196,48 €

220190021093 2022 20 33400 78901 G57717944 ASSOCIACIÓ CULTURAL SETMANARI DE FELANITX 2019 2 00FNL 1 1 862,93 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100000908 2022 20 33620 76200 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2010 2 33610 1 1 2.826,00 €

220100027026 2022 20 33620 76200 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2010 2 33610 1 1 918,46 €

220100000910 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2010 2 33610 1 1 11.704,86 €

220100027024 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2010 2 33610 1 1 4.098,98 €

220100027025 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2010 2 33610 1 1 2.765,96 €

220100000914 2022 20 33620 76200 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2010 2 33610 1 1 150,00 €

220100027062 2022 20 33620 78900 43124152A NOEMI PRATS PICÓ 2010 2 33610 3 1 5.318,77 €

220100027063 2022 20 33620 78900 G57405409 ASOCIACIÓN TALAYOTS.COM 2010 2 33610 3 1 880,37 €

220100027064 2022 20 33620 78900 Q0818002H UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA 2010 2 33610 3 1 439,34 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38600

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220100027065 2022 20 33620 78900 G57278772 FUNDACIO PEL DESENVOLUP.T SOST. DE LES I.B. 2010 2 33610 3 1 2.755,74 €

220100027066 2022 20 33620 78900 G57253262 FUNDACION CALVIA 2004 2010 2 33610 3 1 1,36 €

220100027067 2022 20 33620 78900 G57405409 ASOCIACIÓN TALAYOTS.COM 2010 2 33610 3 1 1.244,47 €

220140022423 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2014 2 33620 8 1 1.832,04 €

220140022424 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2014 2 33620 8 1 1.863,04 €

220140022425 2022 20 33620 76200 P0705100F AJUNT. SANT LLORENÇ DES CARDASSAR 2014 2 33620 8 1 2.949,72 €

220140022427 2022 20 33620 76200 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2014 2 33620 8 1 1.682,62 €

220140022420 2022 20 33620 78903 G07143753 PATRONAT CASTELL DE CAPDEPERA 2014 2 33620 12 1 269,26 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220140022421 2022 20 33620 78903 G57758609 ARQUEOVER 2014 2 33620 12 1 332,15 €

220140022422 2022 20 33620 78903 G57834129 ASOCIACIÓN ARQUEOINSULA 2014 2 33620 12 1 4.764,78 €

220150025516 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2015 2 33620 8 1 1.379,90 €

220150025522 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2015 2 33620 8 1 1.031,41 €

220150025517 2022 20 33620 76200 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2015 2 33620 8 1 8.380,56 €

220150025518 2022 20 33620 76200 P0705500G AJUNTAMENT SANTA MARGALIDA. 2015 2 33620 8 1 2.191,31 €

220150025519 2022 20 33620 76200 P0704700D AJUNTAMENT SENCELLES 2015 2 33620 8 1 272,29 €

220150025520 2022 20 33620 76200 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2015 2 33620 8 1 2.586,21 €

220150025521 2022 20 33620 76200 P0705100F AJUNT. SANT LLORENÇ DES CARDASSAR 2015 2 33620 8 1 173,36 €

220150025523 2022 20 33620 76200 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2015 2 33620 8 1 999,04 €

220150028790 2022 20 33620 76200 P0700600J AJUNTAMENT ARTÀ. 2015 2 33620 8 1 2.094,32 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38601

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220150025510 2022 20 33620 78903 G57758609 ARQUEOVER 2015 2 33620 12 1 4.322,34 €

220150025511 2022 20 33620 78903 G07143753 PATRONAT CASTELL DE CAPDEPERA 2015 2 33620 12 1 563,76 €

220150025512 2022 20 33620 78903 G57405409 ASOCIACIÓN TALAYOTS.COM 2015 2 33620 12 1 579,63 €

220150025513 2022 20 33620 78903 G57708471 ASSOCIACIÓ VEDELLETA D'OR 2015 2 33620 12 1 1.743,43 €

220150025515 2022 20 33620 78903 43126451W ALEJANDRO VALENZUELA OLIVER 2015 2 33620 12 1 1.057,60 €

220150025585 2022 20 33620 78903 G99393589 SDAD DE INVEST. DE ARQ. SUBAC. (SIAS) 2015 2 33620 12 1 211,72 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220170019675 2022 20 33620 75300 Q2818002D CONSEJO SUP. DE INVEST. CIENTIFICAS 2017 2 20FCP 1 1 2.256,13 €

220170019676 2022 20 33620 78903 G08906653 FUNDACIO BOSCH I GIMPERA 2017 2 20FCP 1 1 1.440,00 €

220170019685 2022 20 33620 76200 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2017 2 20FCP 1 1 12.000,00 €

220170019686 2022 20 33620 76200 P0700600J AJUNTAMENT ARTÀ. 2017 2 20FCP 1 1 1.487,60 €

220170019687 2022 20 33620 76200 P0701700G AJUNTAMENT COSTITX 2017 2 20FCP 1 1 1.455,11 €

220170019688 2022 20 33620 76200 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2017 2 20FCP 1 1 1.201,31 €

220170019690 2022 20 33620 76200 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2017 2 20FCP 1 1 1.197,44 €

220170019691 2022 20 33620 76200 P0704300C AJUNTAMENT PORRERES 2017 2 20FCP 1 1 875,93 €

220170019692 2022 20 33620 76200 P0704000I AJUNTAMENT PALMA 2017 2 20FCP 1 1 4.595,49 €

220170020022 2022 20 33620 78900 R0700029B FRANCISCANOS DE LA T.O.R. 2017 2 20FCP 1 1 600,00 €

220170020023 2022 20 33620 78900 R0700148J PARRÒQ. S. ANTONI ABAT DE SA POBLA 2017 2 20FCP 1 1 1.058,00 €

220170020024 2022 20 33620 78900 R0700238I PARRÒQUIA DE SANTA MARGALIDA 2017 2 20FCP 1 1 1.831,40 €

220170039134 2022 20 33620 78903 G57758609 ARQUEOVER 2017 2 20FCP 1 1 206,91 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38602

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220170039136 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2017 2 20FCP 1 1 2.556,28 €

220170039140 2022 20 33620 76200 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2017 2 20FCP 1 1 958,49 €

220170039143 2022 20 33620 76200 P0703800C AJUNTAMENT MONTUÏRI 2017 2 20FCP 1 1 0,01 €

220170039144 2022 20 33620 76200 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2017 2 20FCP 1 1 1.373,37 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220170020104 2022 20 33620 78901 R0700002I BISBAT DE MALLORCA 2017 2 20CBM 1 1 297,38 €

220190009479 2022 20 33620 78901 R0700002I BISBAT DE MALLORCA 2018 2 20CBM 1 1 80.000,00 €

220190009550 2022 20 33620 78906 G07591407 FUNDACIO SANTUARI DE LLUC 2019 2 20FSL 1 1 30.000,00 €

220090053878 2022 30 43200 46200 P0700300G AJUNTAMENT ALCUDIA 2008 2 75100 4 1 1.164,89 €

220090053841 2022 30 43210 76200 P0700300G AJUNTAMENT ALCUDIA 2008 2 75100 4 1 5.945,00 €

220090055585 2022 30 43200 46200 P0706600D AJUNTAMENT ARIANY 2008 2 75100 4 1 1.941,47 €

220090053884 2022 30 43200 46200 P0700700H AJUNTAMENT BANYALBUFAR 2008 2 75100 4 1 861,97 €

220090053883 2022 30 43200 46200 P0701200H AJUNTAMENT CAMPANET 2008 2 75100 4 1 1.941,48 €

220090053891 2022 30 43200 46200 P0701600I AJUNTAMENT CONSELL. 2008 2 75100 4 1 1.800,00 €

220090053877 2022 30 43200 46200 P0701800E AJUNTAMENT DEIA 2008 2 75100 4 1 1.176,78 €

220090053892 2022 30 43200 46200 P0702800D AJUNTAMENT LLORET DE VISTALEGRE 2008 2 75100 4 1 1.941,48 €

220090053887 2022 30 43200 46200 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2008 2 75100 4 1 1.941,48 €

220090053871 2022 30 43200 46200 P0704200E AJUNTAMENT POLLENÇA 2008 2 75100 4 1 1.164,89 €

220090053835 2022 30 43210 76200 P0704200E AJUNTAMENT POLLENÇA 2008 2 75100 4 1 6.770,62 €

220090053875 2022 30 43200 46200 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2008 2 75100 4 1 1.164,89 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38603

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220090053890 2022 30 43200 46200 P0705600E AJUNTAMENT SANTA MARIA 2008 2 75100 4 1 1.553,18 €

220090053836 2022 30 43210 76200 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2008 2 75100 4 1 6.000,00 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220090053885 2022 30 43200 46200 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2008 2 75100 4 1 1.553,18 €

220090053898 2022 30 43200 46200 P0706200C AJUNTAMENT SON SERVERA 2008 2 75100 4 1 1.553,18 €

220090053834 2022 30 43210 76200 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2008 2 75100 4 1 3.552,74 €

220110025967 2008 50 16220 76201 P0701900C AJUNTAMENT ESCORCA 2008/2/44200/1/1 10.433,17

220100038624 2010 50 16220 76200 P0701700G AJUNTAMENT COSTITX 2010/2/16200/1/1 15.145,48 €

220100038626 2010 50 16220 76200 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2010/2/16200/1/1 17.906,90 €

220100038629 2010 50 16220 76200 P0705500G AJUNTAMENT SANTA MARGALIDA 2010/2/16200/1/1 9.010,41 €

220100038632 2010 50 16220 76200 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2010/2/16200/1/1 3.019,29 €

220090062170 2021 65 94300 76290 P0700002I ENTITAT LOCAL MENOR PALMANYOLA 2007 2 51800 35 1 7.711,34 €

220090031933 2021 65 94300 76290 P0700600J AJUNTAMENT ARTÀ. 2008 2 51800 1 1 56.807,43 €

220090039219 2021 65 94300 76290 P0700300G AJUNTAMENT ALCUDIA 2008 2 51800 1 1 0,01 €

220090026924 2021 65 94300 76290 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2008 2 51800 44 1 20.000,00 €

220090026925 2021 65 94300 76290 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2008 2 51800 45 1 1.817,12 €

220090027091 2021 65 94300 76290 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2008 2 51800 60 1 563,11 €

220090026417 2021 65 94300 76290 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2008 2 51800 97 1 119,60 €

220090023851 2021 65 94310 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2008 2 51830 6 1 0,06 €

220090023858 2021 65 94310 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2008 2 51830 6 1 1.097,07 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38604

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220090023899 2021 65 94310 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2008 2 51830 6 1 12.681,21 €

220090034620 2021 65 94300 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2009 2 51800 305 1 43.867,63 €

220090034756 2021 65 94300 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2009 2 51800 322 1 5.987,86 €

220090034781 2021 65 94300 76290 P0702900B AJUNTAMENT LLOSETA. 2009 2 51800 333 1 4.763,01 €

220190013078 2021 65 94300 76290 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2018 2 65FIN 1 1 20.754,00 €

220100030947 2022 65 43110 77900 *****877G RAFAEL COLL PONS 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030948 2022 65 43110 77900 E07477250 FUSTER GALLEGO CB 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030949 2022 65 43110 77900 F57399974 S'OLIERA DE SON CATIU SAT 2010 2 43110 2 1 9,76 €

220100030950 2022 65 43110 77900 *****661Y ANTONIO NOGUERA MORA 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030951 2022 65 43110 77900 *****500L MARIA OLIVER MUNAR 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030952 2022 65 43110 77900 *****493V FRANCISCA TRUYOL FÀBREGAS 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030953 2022 65 43110 77900 V57595316 CASTELLITX AGRICOLA, S.A.T. 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030955 2022 65 43110 77900 F07075195 COOPERATIVA AGRÍCOLA D'ANDRATX 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030956 2022 65 43110 77900 B07982200 PROPICARN, S.L. 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030957 2022 65 43110 77900 *****147T ANTONIO FELIU POU 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030958 2022 65 43110 77900 E07201171 GALLETAS GELABERT CB 2010 2 43110 2 1 128,98 €

220100030959 2022 65 43110 77900 ****922N BERNAT FORTEZA OLIVER 2010 2 43110 2 1 128,98 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220100030965 2022 65 43110 77900 B57195513 BODEGA BINICOMPRAT SL 2010 2 43110 2 1 45,50 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38605

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220100030972 2022 65 43110 77900 42955819F FRANCISCA LLABRES BALAGUER 2010 2 43110 2 1 5.237,89 €

220100030977 2022 65 43110 77900 V07324213 AGROILLA SAT 2010 2 43110 2 1 2.009,84 €

220100030983 2022 65 43110 77900 B57401408 SA LLUBINERA SL 2010 2 43110 2 1 6.000,00 €

220100030984 2022 65 43110 77900 V57211476 COANEGRA SAT 2010 2 43110 2 1 6.000,00 €

220100012886 2021 65 94300 76290 P0701000B AJUNTAMENT BUNYOLA 2010 2 94300 11 2 56.936,41 €

220100013664 2021 65 94300 76290 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2010 2 94300 32 2 174,99 €

220110014480 2021 65 94300 76290 P0700100A AJUNTAMENT ALARÓ 2011 2 94300 1 1 8.934,37 €

220110026536 2021 65 94300 76290 P0701200H AJUNTAMENT CAMPANET 2011 2 94300 7 1 2.698,93 €

220110014521 2021 65 94300 76290 P0701900C AJUNTAMENT ESCORCA 2011 2 94300 9 1 599,92 €

220110014571 2021 65 94300 76290 P5704101D MANCOMUNITAT PLA DE MALLORCA 2011 2 94300 13 1 2.410,13 €

220110014574 2021 65 94300 76290 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2011 2 94300 15 1 1.006,92 €

220110014576 2021 65 94300 76290 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2011 2 94300 19 1 353,99 €

220110032541 2021 65 94300 76290 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2011 2 94300 41 1 742,69 €

220110032548 2021 65 94300 76290 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2011 2 94300 43 1 14.045,92 €

220110032551 2021 65 94300 76290 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2011 2 94300 44 1 1.326,57 €

220110015406 2021 65 94300 76290 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2011 2 94300 100 1 1.869,01 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220110015407 2021 65 94300 76290 P0706100E AJUNTAMENT SÓLLER. 2011 2 94300 100 1 60.876,67 €

220120022606 2021 65 94300 76290 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2012 2 94300 5 1 34.280,95 €

220120022603 2021 65 94300 76290 P0703100H AJUNTAMENT LLUCMAJOR 2012 2 94300 104 1 6.884,86 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38606

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220120022602 2021 65 94300 76290 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2012 2 94300 106 1 2.648,41 €

220120022600 2021 65 94300 76290 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2012 2 94300 107 1 2.944,19 €

220130010854 2021 65 94300 76290 P0706500F AJUNTAMENT VILAFRANCA DE BONANY 2013 2 94300 5 1 10.578,77 €

220140012563 2021 65 94310 76290 P0700400E AJUNTAMENT ALGAIDA 2014 2 16930 3 1 0,01 €

220140012582 2021 65 94310 76290 P0700600J AJUNTAMENT ARTA 2014 2 16930 3 1 9.600,00 €

220140012599 2021 65 94310 76290 P0700800F AJUNTAMENT BINISSALEM 2014 2 16930 3 1 0,01 €

220140012631 2021 65 94310 76290 P0702000A AJUNTAMENT ESPORLES 2014 2 16930 3 1 0,02 €

220140012635 2021 65 94310 76290 P0702100I AJUNTAMENT ESTELLENCS 2014 2 16930 3 1 0,01 €

220140012941 2021 65 94310 76290 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2014 2 16930 3 1 43,16 €

220140012970 2021 65 94310 76290 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2014 2 16930 3 1 2,07 €

220140012973 2021 65 94310 76290 P0705100F AJUNTAMENT SANT LLORENS 2014 2 16930 3 1 183,71 €

220140012979 2021 65 94310 76290 P0705500G AJUNTAMENT SANTA MARGALIDA 2014 2 16930 3 1 169,50 €

220140013027 2021 65 94310 76290 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2014 2 16930 3 1 1,25 €

220140013031 2021 65 94310 76290 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2014 2 16930 3 1 3.229,24 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220140013033 2021 65 94310 76290 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2014 2 16930 3 1 0,01 €

220140013039 2021 65 94310 76290 P0706200C AJUNTAMENT SON SERVERA 2014 2 16930 3 1 451,47 €

220140013041 2021 65 94310 76290 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2014 2 16930 3 1 0,01 €

220140012320 2021 65 94300 76290 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2014 2 94300 2 1 4.529,53 €

220140012322 2021 65 94300 76290 P0703900A AJUNTAMENT MURO 2014 2 94300 3 1 44.701,77 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38607

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220140010933 2021 65 94300 76290 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2014 2 94300 4 1 38.004,68 €

220150017624 2021 65 94310 76292 P0701200H AJUNTAMENT CAMPANET 2015 2 94310 4 1 0,01 €

220150017628 2021 65 94310 76292 P0701700G AJUNTAMENT COSTITX 2015 2 94310 4 1 0,04 €

220150017629 2021 65 94310 76292 P0701800E AJUNTAMENT DEIA 2015 2 94310 4 1 10.334,43 €

220150017631 2021 65 94310 76292 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2015 2 94310 4 1 12.150,07 €

220150017638 2021 65 94310 76292 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2015 2 94310 4 1 0,01 €

220150017645 2021 65 94310 76292 P0704300C AJUNTAMENT PORRERES 2015 2 94310 4 1 31,11 €

220150017649 2021 65 94310 76292 P0704900J AJUNTAMENT SANT JOAN 2015 2 94310 4 1 57,11 €

220150017655 2021 65 94310 76292 P0704700D AJUNTAMENT SENCELLES 2015 2 94310 4 1 9.916,10 €

220150017656 2021 65 94310 76292 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2015 2 94310 4 1 55.286,10 €

220150033657 2021 65 94310 76292 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2015 2 94310 4 1 84,46 €

220160029832 2021 65 94310 76292 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2015 2 94310 4 1 5.632,43 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220160036016 2021 65 94310 76292 P0700100A AJUNTAMENT ALARÓ 2016 2 94310 1 1 8.578,18 €

220160036017 2021 65 94310 76292 P0700300G AJUNTAMENT ALCUDIA 2016 2 94310 1 1 25.216,66 €

220160036018 2021 65 94310 76292 P0700400E AJUNTAMENT ALGAIDA 2016 2 94310 1 1 2.300,10 €

220160036019 2021 65 94310 76292 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2016 2 94310 1 1 7.950,57 €

220160036020 2021 65 94310 76292 P0706600D AJUNTAMENT ARIANY 2016 2 94310 1 1 3,36 €

220160036021 2021 65 94310 76292 P0700600J AJUNTAMENT ARTÀ. 2016 2 94310 1 1 1.013,52 €

220160036022 2021 65 94310 76292 P0700700H AJUNTAMENT BANYALBUFAR 2016 2 94310 1 1 0,03 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38608

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220160036023 2021 65 94310 76292 P0700800F AJUNTAMENT BINISSALEM. 2016 2 94310 1 1 18.862,34 €

220160036024 2021 65 94310 76292 P0700900D AJUNTAMENT BÚGER. 2016 2 94310 1 1 60.470,39 €

220160036025 2021 65 94310 76292 P0701000B AJUNTAMENT BUNYOLA 2016 2 94310 1 1 151.720,88€

220160036026 2021 65 94310 76292 P0701100J AJUNTAMENT CALVIA 2016 2 94310 1 1 17.732,62 €

220160036027 2021 65 94310 76292 P0701200H AJUNTAMENT CAMPANET 2016 2 94310 1 1 21,73 €

220160036028 2021 65 94310 76292 P0701300F AJUNTAMENT CAMPOS 2016 2 94310 1 1 6.078,25 €

220160036030 2021 65 94310 76292 P0701600I AJUNTAMENT CONSELL. 2016 2 94310 1 1 1.696,53 €

220160036034 2021 65 94310 76292 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2016 2 94310 1 1 7.992,68 €

220160036035 2021 65 94310 76292 P0702100I AJUNTAMENT ESTELLENCS 2016 2 94310 1 1 3.819,30 €

220160036036 2021 65 94310 76292 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2016 2 94310 1 1 23.914,66 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220160036037 2021 65 94310 76292 P0702500J AJUNTAMENT FORNALUTX 2016 2 94310 1 1 2.106,32 €

220160036038 2021 65 94310 76292 P0702700F AJUNTAMENT INCA 2016 2 94310 1 1 17.614,06 €

220160036039 2021 65 94310 76292 P0702800D AJUNTAMENT LLORET DE VISTALEGRE 2016 2 94310 1 1 0,15 €

220160036040 2021 65 94310 76292 P0703000J AJUNTAMENT LLUBÍ 2016 2 94310 1 1 23.990,05 €

220160036041 2021 65 94310 76292 P0703100H AJUNTAMENT LLUCMAJOR 2016 2 94310 1 1 20.413,65 €

220160036042 2021 65 94310 76292 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2016 2 94310 1 1 837,41 €

220160036043 2021 65 94310 76292 P0703400B AJUNTAMENT MANCOR DE LA VALL 2016 2 94310 1 1 14.627,97 €

220160036045 2021 65 94310 76292 P0703600G AJUNTAMENT MARRATXÍ. 2016 2 94310 1 1 29.570,59 €

220160036046 2021 65 94310 76292 P0703800C AJUNTAMENT MONTUÏRI 2016 2 94310 1 1 7.259,43 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38609

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220160036047 2021 65 94310 76292 P0703900A AJUNTAMENT MURO 2016 2 94310 1 1 15.277,26 €

220160036048 2021 65 94310 76292 P0700002I ENTITAT LOCAL MENOR PALMANYOLA 2016 2 94310 1 1 893,78 €

220160036049 2021 65 94310 76292 P0704100G AJUNTAMENT PETRA 2016 2 94310 1 1 761,22 €

220160036050 2021 65 94310 76292 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2016 2 94310 1 1 6.574,53 €

220160036051 2021 65 94310 76292 P0704200E AJUNTAMENT POLLENÇA 2016 2 94310 1 1 13.516,42 €

220160036052 2021 65 94310 76292 P0704300C AJUNTAMENT PORRERES 2016 2 94310 1 1 1,49 €

220160036053 2021 65 94310 76292 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2016 2 94310 1 1 8.617,13 €

220160036054 2021 65 94310 76292 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2016 2 94310 1 1 12.743,90 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220160036055 2021 65 94310 76292 P0704900J AJUNTAMENT SANT JOAN 2016 2 94310 1 1 22.465,99 €

220160036056 2021 65 94310 76292 P0705100F AJUNTAMENT SANT LLORENÇ DES CARDASSAR 2016 2 94310 1 1 25.207,52 €

220160036057 2021 65 94310 76292 P0705300B AJUNTAMENT SANTA EUGENIA 2016 2 94310 1 1 0,01 €

220160036058 2021 65 94310 76292 P0705500G AJUNTAMENT SANTA MARGALIDA. 2016 2 94310 1 1 6.462,49 €

220160036059 2021 65 94310 76292 P0705600E AJUNTAMENT SANTA MARIA 2016 2 94310 1 1 3.087,66 €

220160036061 2021 65 94310 76292 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2016 2 94310 1 1 1.407,54 €

220160036062 2021 65 94310 76292 P0705800A AJUNTAMENT SELVA. 2016 2 94310 1 1 9.822,14 €

220160036063 2021 65 94310 76292 P0704700D AJUNTAMENT SENCELLES 2016 2 94310 1 1 2.334,99 €

220160036064 2021 65 94310 76292 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2016 2 94310 1 1 2.938,14 €

220160036065 2021 65 94310 76292 P0706100E AJUNTAMENT SÓLLER. 2016 2 94310 1 1 20.517,82 €

220160036066 2021 65 94310 76292 P0706200C AJUNTAMENT SON SERVERA 2016 2 94310 1 1 22.645,46 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38610

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220160036067 2021 65 94310 76292 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2016 2 94310 1 1 9.818,60 €

220160036068 2021 65 94310 76292 P0706500F AJUNTAMENT VILAFRANCA DE BONANY 2016 2 94310 1 1 6.908,89 €

220170028350 2021 65 94310 76292 P0701400D AJUNTAMENT CAPDEPERA 2016 2 94310 1 1 4.509,80 €

220160035962 2021 65 94310 76294 P0700300G AJUNTAMENT ALCUDIA 2016 2 94310 2 1 1.447,79 €

220160035963 2021 65 94310 76294 P0700400E AJUNTAMENT ALGAIDA 2016 2 94310 2 1 2.181,41 €

220160035964 2021 65 94310 76294 P0700500B AJUNTAMENT ANDRATX 2016 2 94310 2 1 20.272,25 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220160035965 2021 65 94310 76294 P0706600D AJUNTAMENT ARIANY 2016 2 94310 2 1 817,51 €

220160035966 2021 65 94310 76294 P0700600J AJUNTAMENT ARTÀ. 2016 2 94310 2 1 94,24 €

220160035967 2021 65 94310 76294 P0700700H AJUNTAMENT BANYALBUFAR 2016 2 94310 2 1 791,34 €

220160035968 2021 65 94310 76294 P0700800F AJUNTAMENT BINISSALEM. 2016 2 94310 2 1 900,68 €

220160035969 2021 65 94310 76294 P0700900D AJUNTAMENT BÚGER. 2016 2 94310 2 1 1.857,77 €

220160035970 2021 65 94310 76294 P0701000B AJUNTAMENT BUNYOLA 2016 2 94310 2 1 83,52 €

220160035971 2021 65 94310 76294 P0701100J AJUNTAMENT CALVIA 2016 2 94310 2 1 2.384,62 €

220160035972 2021 65 94310 76294 P0701200H AJUNTAMENT CAMPANET 2016 2 94310 2 1 1.022,44 €

220160035973 2021 65 94310 76294 P0701300F AJUNTAMENT CAMPOS 2016 2 94310 2 1 1.436,30 €

220160035978 2021 65 94310 76294 P0702000A AJUNTAMENTD' ESPORLES 2016 2 94310 2 1 3,10 €

220160035979 2021 65 94310 76294 P0702100I AJUNTAMENT ESTELLENCS 2016 2 94310 2 1 30.000,00 €

220160035982 2021 65 94310 76294 P0702700F AJUNTAMENT INCA 2016 2 94310 2 1 72,00 €

220160035986 2021 65 94310 76294 P0703300D AJUNTAMENT MANACOR 2016 2 94310 2 1 888,01 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38611

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220160035988 2021 65 94310 76294 P0703500I AJUNTAMENT MARIA DE LA SALUT 2016 2 94310 2 1 2.364,00 €

220160035990 2021 65 94310 76294 P0703800C AJUNTAMENT MONTUÏRI 2016 2 94310 2 1 2.016,39 €

220160035991 2021 65 94310 76294 P0703900A AJUNTAMENT MURO 2016 2 94310 2 1 1.538,26 €

220160035993 2021 65 94310 76294 P0704100G AJUNTAMENT PETRA 2016 2 94310 2 1 0,02 €

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220160035994 2021 65 94310 76294 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2016 2 94310 2 1 420,19 €

220160035997 2021 65 94310 76294 P0705900I AJUNTAMENT SES SALINES 2016 2 94310 2 1 101,27 €

220160035998 2021 65 94310 76294 P0704900J AJUNTAMENT SANT JOAN 2016 2 94310 2 1 1.200,00 €

220160035999 2021 65 94310 76294 P0705100F AJUNTAMENT SANT LLORENÇ DES CARDASSAR 2016 2 94310 2 1 155,18 €

220160036000 2021 65 94310 76294 P0705300B AJUNTAMENT SANTA EUGENIA 2016 2 94310 2 1 135,89 €

220160036003 2021 65 94310 76294 P0705600E AJUNTAMENT SANTA MARIA 2016 2 94310 2 1 2.885,03 €

220160036004 2021 65 94310 76294 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2016 2 94310 2 1 3.191,84 €

220160036008 2021 65 94310 76294 P0706300A AJUNTAMENT VALLDEMOSSA 2016 2 94310 2 1 1.114,18 €

220160036010 2021 65 94310 76294 P0703100H AJUNTAMENT LLUCMAJOR 2016 2 94310 2 1 304,54 €

220160036012 2021 65 94310 76294 P0706100E AJUNTAMENT SÓLLER. 2016 2 94310 2 1 0,01 €

220180012994 2021 65 94310 76292 P0702100I AJUNTAMENT ESTELLENCS 2017 2 65FIE 1 1 0,03 €

220180012999 2021 65 94310 76292 P0703000J AJUNTAMENT LLUBÍ 2017 2 65FIE 1 1 0,01 €

220180013001 2021 65 94310 76292 P0703800C AJUNTAMENT MONTUÏRI 2017 2 65FIE 1 1 1.535,59 €

220180013002 2021 65 94310 76292 P0703900A AJUNTAMENT MURO 2017 2 65FIE 1 1 3.207,61 €

220180013005 2021 65 94310 76292 P0704500H AJUNTAMENT PUIGPUNYENT 2017 2 65FIE 1 1 0,01 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38612

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

220180013011 2021 65 94310 76292 P0705600E AJUNTAMENT SANTA MARIA 2017 2 65FIE 1 1 0,01 €

220180013015 2021 65 94310 76292 P0706200C AJUNTAMENT SON SERVERA 2017 2 65FIE 1 1 0,19 €

 NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220180035713 2021 65 94310 76292 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2017 2 65FIE 1 1 0,03 €

220190032834 2021 65 94310 76292 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2017 2 65FIE 1 1 0,57 €

220180014953 2021 65 94310 76292 P0702200G AJUNTAMENT FELANITX. 2017 2 65FIE 1 1 9.034,12 €

220180014958 2021 65 94310 76292 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2017 2 65FIE 1 1 0,01 €

220180035712 2021 65 94310 76292 P0704400A AJUNTAMENT SA POBLA 2017 2 65FIE 1 1 0,45 €

220180035713 2021 65 94310 76292 P0706000G AJUNTAMENT SINEU. 2017 2 65FIE 1 1 0,03 €

220190032835 2021 65 94310 76292 P0704200E AJUNTAMENT POLLENÇA 2017 2 65FIE 1 1 8.756,53 €

220180038146 2021 65 94310 76294 P0705700C AJUNTAMENT SANTANYI 2017 2 65IEE 1 1 0,56 €

220180038148 2021 65 94310 76294 P0704700D AJUNTAMENT SENCELLES 2017 2 65IEE 1 1 8.539,66 €

220130001417 2021 65 17226 78990 G07064728 SOCIEDAD DE CAZADORES DE ALCUDIA 2010 2 17232 1 1 99,36 €

220130001418 2021 65 17226 78990 G07709363 ASSOC.DE CAÇADORS FEDERATS ARTS TRADICIONALS ALARO 2010 2 17232 1 1 0,81 €

220130001419 2021 65 17226 78990 G07576861 ASSOCIACIÓ FALCONERA DE BALEARS 2010 2 17232 1 1 385,00 €

220130001420 2021 65 17226 78990 G07679244 SOCIETAT CAÇADORS PETRA 2010 2 17232 1 1 37,40 €

220130001421 2021 65 17226 78990 G57428625 SOCIETAT DE CAÇADORS DE BANYALBUFAR 2010 2 17232 1 1 6,34 €

220130001422 2021 65 17226 78990 G07520299 SOCIETAT DE CAÇADORS DE PORTOL 2010 2 17232 1 1 19,98 €

220180013163 2021 65 17226 78990 G07658875 ASSOCIACIÓ DE CAÇADORS ""SANT JOAN"" 2018 2 65FIN 1 1 0,04 €

220180013180 2021 65 17226 78990 G07589849 ASSOCIACIÓ DE CAÇADORS DE FELANITX 2018 2 65FIN 1 1 1.400,00 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 121
15 de septiembre de 2022

Fascículo 193 - Sec. III. - Pág. 38613

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NUM.OPERACIÓN APLICACIÓN CIF TERCERO TERCERO PROYECTO IMPORTE

220180013182 2021 65 17226 78990 G07089600 GRUP BALEAR D'ORNITOLOGIA I DEFENSA DE LA NATURALESA 2018 2 65FIN 1 1 52,60 €

220170024681 2021 65 17226 78990 G57692766 FUNDACIÓ BALEAR PER A LA FAUNA I L'ART CINEGÈTIC 2017 2 65FRC 1 1 1.500,00 €

220170024685 2021 65 17226 78990 G07488802 SOCIETAT DE CAÇADORS DE LLORET 2017 2 65FRC 1 1 360,00 €

220170024687 2021 65 17226 78990 G07511942 SOCIEDAD DE CAZADORES DE PALMA 2017 2 65FRC 1 1 286,35 €

220170024692 2021 65 17226 78990 G07514268 SOCIEDAD DE CAZADORES DE SINEU 2017 2 65FRC 1 1 0,09 €

220170024693 2021 65 17226 78990 G07833452 SOCIETAT DE CAÇADORS DE MANCOR DE LA VALL 2017 2 65FRC 1 1 749,80 €

220170000035 2022 65 43110 76200 P0702700F AJUNTAMENT INCA 2017 2 70FTE 1 1 4.948,76 €

220190023256 2022 65 43110 76200 P0700400E AJUNTAMENT ALGAIDA 2018 2 70TPE 1 1 1.836,78 €

220190016711 2022 65 17226 78900 *****046R GUILLEM ORFI VERD 2019 2 65FIN 1 1 1.500,00 €

220190016713 2022 65 17226 78900 G07317738 ASSOCIACIÓ DE CAÇADORS ""PUIG D EN MARRON"" 2019 2 65FIN 1 1 499,58 €

220190016723 2022 65 17226 78900 G07089600 GRUP BALEAR D'ORNITOLOGIA I DEFENSA DE LA NATURALESA 2019 2 65FIN 1 1 1.392,70 €

220190016732 2022 65 17226 78900 G57428625 SOCIETAT DE CAÇADORS DE BANYALBUFAR 2019 2 65FIN 1 1 48,00 €

220190016721 2022 65 17226 78900 G07064728 SOCIEDAD DE CAZADORES DE ALCUDIA 2019 2 65FIN 1 1 1,00 €

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

21
/1

11
90

93

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-09-14T14:14:39+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1663157679933
	Aprobación del documento




